

# Årsrapport 2017

CVR-nr. 83 08 00 19

**Bennick of Scandinavia ApS**

**Højstrupvej 6**

**2665 Vallensbæk Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 6 2018



Jørgen Bennick  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bennick of Scandinavia ApS  
Højstrupvej 6  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 83 08 00 19  
Stiftet: 1. december 1977  
Hjemsted: Vallensbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
40. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Bennick

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Hovedtal

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-74	-59	-66	-78	-88
Resultat før finansielle poster	-87	-71	-77	-91	-101
Årets resultat	-68	-55	-60	-71	-84
<b>Balance:</b>					
Balancesum	348	339	324	312	287
Egenkapital	-170	-102	-47	13	84
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med design, handel, fabrikation og konsulentvirksomhed samt hermed andre beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retable-ret via fremtidig indtjening

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

---

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.041</b>	<b>-59.214</b>
1 Personaleomkostninger	-13.057	-11.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-87.098</b>	<b>-70.504</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.098</b>	<b>-70.503</b>
2 Skat af årets resultat	19.161	15.511
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.937</b>	<b>-54.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.937	-54.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.937</b>	<b>-54.992</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	11.100
Varebeholdninger i alt	0	11.100
3 Udskudte skatteaktiver	341.905	322.744
Andre tilgodehavender	2.354	2.762
Tilgodehavender i alt	344.259	325.506
Likvide beholdninger	3.876	2.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>348.135</b>	<b>338.963</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>348.135</b>	<b>338.963</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-250.027	-182.090
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-170.027</b>	<b>-102.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	518.162	441.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.162	441.053
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.162</b>	<b>441.053</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>348.135</b>	<b>338.963</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	13.057	11.290
	<b>13.057</b>	<b>11.290</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-19.161	-15.511
	<b>-19.161</b>	<b>-15.511</b>
	<b>31/12 2017</b>	<b>31/12 2016</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	322.744	307.233
Udskudt skat skat af årets resultat	19.161	15.511
	<b>341.905</b>	<b>322.744</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	341.905	322.744
	<b>341.905</b>	<b>322.744</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-182.090	-127.098
Årets overførte overskud eller underskud	-67.937	-54.992
	<b>-250.027</b>	<b>-182.090</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	509.162	432.053
Afsat revisor	9.000	9.000
	<b>518.162</b>	<b>441.053</b>